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SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

         746.600.000

          18.937.600

                   0

          24.645.963

          19.205.509

                   0

          75.881.935

          28.129.876

          94.663.802

          48.125.620

          45.750.000

          25.706.495

                   0

                   0

          18.291.432

                   0

                   0

                   0

         782.100.000

          18.937.600

                   0

          24.284.094

          22.770.146

         285.900.000

          84.735.050

          28.651.306

          92.551.240

          48.125.620

          45.750.000

          49.647.250

          63.214.500

                   0

          78.639.398

          39.272.500

                   0

          48.132.409

         789.400.000

          18.937.600

                   0

          25.695.393

          25.078.829

         189.800.000

          82.922.550

          28.651.306

          92.551.240

          48.125.620

          45.750.000

          46.947.120

           8.872.817

           8.925.000

          77.201.941

          44.202.337

                   0

         211.552.860

         764.100.000

          18.937.600

                   0

          27.267.497

          22.729.587

                   0

          83.422.550

          28.651.306

          93.537.102

          48.125.620

          87.750.000

          43.747.120

          24.063.886

           2.750.000

          69.851.144

          79.311.125

         268.532.832

          42.839.600

       1.116.865.290

          18.937.600

                   0

         143.786.813

         134.686.069

          84.300.000

         181.037.915

          30.736.716

         209.452.816

          66.251.248

          97.788.460

          77.109.618

         120.748.797

          33.200.000

         142.223.615

         327.214.038

         294.467.168

         587.475.131

         839.813.058

          18.937.600

                   0

          49.135.952

          44.894.028

          10.000.000

          99.500.000

          28.964.102

         116.551.240

          52.350.746

          61.134.615

          48.454.536

          72.300.000

                   0

          77.241.506

         100.000.000

          78.648.940

         117.000.000

         839.813.058

          18.937.600

                   0

          49.135.952

          44.894.028

          10.000.000

          99.500.000

          28.964.102

         116.551.240

          52.350.746

          61.134.615

          48.454.536

                   0

                   0

          77.241.506

          44.000.000

                   0

          78.717.868

         839.813.058

          18.937.600

                   0

          49.135.952

          44.894.028

           5.000.000

          99.500.000

          28.964.102

         116.551.240

          52.350.746

          61.134.615

          48.454.536

                   0

                   0

          77.241.506

         150.000.000

                   0

         117.000.000

         839.813.058

          18.937.600

                   0

          49.135.952

          44.894.028

           5.000.000

          99.500.000

          28.964.102

         116.551.240

          52.350.746

          61.134.615

          48.454.536

                   0

                   0

          77.241.506

         150.000.000

                   0

         117.000.000

         839.813.058

          18.937.600

                   0

          49.135.952

          44.894.028

           5.000.000

          99.500.000

          28.964.102

         106.883.060

          52.350.746

          61.134.615

          48.454.536

                   0

                   0

          77.241.506

          76.000.000

                   0

         117.000.000

         839.813.058

          18.937.600

                   0

          49.135.952

          44.894.028

           5.000.000

          99.500.000

          28.964.102

                   0

          52.350.746

          61.134.615

          48.454.536

                   0

                   0

          77.241.506

          76.000.000

                   0

         117.000.000

         839.813.058

          18.937.600

         858.750.658

          98.271.905

          89.788.052

           8.800.000

           6.700.209

          57.928.208

                   0

          29.111.560

         105.153.850

          96.024.146

                   0

                   0

          77.241.511

         116.000.000

                   0

         372.380.132

      10.077.756.696

         227.251.200

         858.750.658

         638.767.377

         583.622.360

         608.800.000

       1.111.700.209

         376.533.330

       1.155.844.220

         601.969.764

         794.750.000

         629.908.965

         289.200.000

          44.875.000

         926.898.077

       1.202.000.000

         641.648.940

       1.926.098.000

'PCIA. DE LA RCA.'

PRIPLF01
S.S.E.A.F.

PLAN FINANCIERO  POR  RUBRO  E   INSTITUCION
16/05/19

09:49:59

Página:

Hora  :

     1
Fecha :

OBJ    FUE    FIN   DPTO DESCRIPCION TOTAL  ANUAL
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

JULIO AGOSTO SETIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

PROGRAMAS DE ACCIÓN

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

PRIMER  TRIMESTRE SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER  TRIMESTRE
CUARTO  TRIMESTRE

Sub-Programa :  03 GESTION DE POLITICAS CULTURALES

Unidad Jerarquica 1920000Desde : Hasta 1929990

       1.795.938.232        2.870.604.113        4.268.125.194        2.772.336.705        7.253.137.929        4.848.135.913

       5.448.978.581        3.645.477.383        4.858.912.417        2.560.373.199        2.448.676.143        2.957.900.889       45.728.596.698
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SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS 
E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

OTRAS TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR EXTERNO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         650.000.000

                   0

                   0

         245.000.000

          19.406.000

                   0

                   0

          10.506.000

                   0

           7.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          88.831.000

                   0

                   0

         786.250.000

                   0

                   0

         239.400.000

          15.188.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          48.050.500

                   0

         125.000.000

                   0

         884.811.221

           8.075.000

                   0

                   0

         817.500.000

          80.000.000

         302.500.000

                   0

          29.789.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          65.951.648

           1.000.000

                   0

                   0

         850.000.000

         113.500.000

                   0

         435.100.000

         216.198.557

          43.750.000

          20.000.000

          63.494.000

          50.000.000

          60.049.500

          40.000.000

                   0

          15.000.000

       1.001.242.131

                   0

                   0

          70.000.000

         934.250.000

              63.995

         622.172.900

         177.000.000

                   0

          43.750.000

                   0

                   0

          20.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.000.000.000

         457.959.590

                   0

         734.500.000

         600.000.000

                   0

         177.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          59.000.000

                   0

         125.000.000

                   0

         976.002.500

       1.000.000.000

         807.780.830

                   0

         734.500.000

                   0

                   0

         177.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.000.000.000

                   0

                   0

         734.500.000

                   0

                   0

         177.000.000

                   0

           8.750.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         976.002.500

         329.009.634

                   0

                   0

         734.500.000

                   0

         924.672.900

         177.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         734.500.000

          23.563.996

                   0

         177.000.000

                   0

           3.750.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         734.500.000

                   0

                   0

         183.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.164.500.000

         280.582.057

         100.000.000

          20.000.000

          74.000.000

          70.000.000

         175.000.000

          55.000.000

         250.000.000

          15.000.000

       3.904.010.000

       3.426.915.634

       1.265.740.420

          70.000.000

       8.445.000.000

         817.127.991

       1.849.345.800
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PROGRAMAS DE ACCIÓN

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

PRIMER  TRIMESTRE SEGUNDO TRIMESTRE
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 910  10  001 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

                   0                    0            2.985.860            6.478.588           15.535.552                    0

                   0           25.000.000                    0                    0                    0                    0           50.000.000
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OBJ    FUE    FIN   DPTO DESCRIPCION TOTAL  ANUAL
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

JULIO AGOSTO SETIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

PROGRAMAS DE ACCIÓN

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

PRIMER  TRIMESTRE SEGUNDO TRIMESTRE

TERCER  TRIMESTRE
CUARTO  TRIMESTRE

Unidad Jerarquica 1920000Desde : Hasta 1929990

       1.795.938.232        2.870.604.113        4.268.125.194        2.772.336.705        7.253.137.929        4.848.135.913

       5.448.978.581        3.645.477.383        4.858.912.417        2.560.373.199        2.448.676.143        2.957.900.889       45.728.596.698
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